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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L57223207M

2. Data e Regjistrimit 23/10/2015
3. Emri i Subjektit BIG MJEKSORJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Isa Boletini, Rruga Reis Cico, 
Zona Kadastrale 8602, Nr.pas.2/120-N6 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregetim artikuj te 
ndryshem industial.Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore.Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim fruta-perime.Tregetim pije alkoolike te 
ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit.Tregetim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, sdi dhe pjese kembimi per to.Tregetim, montim, 
riparim elektro-shtepiake, elektronike,elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike , prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, 
qender sportive, qendra pushimi e kurative.Tregetimin e 
karburanteve te ndryshem me pakice , si dhe vajrave 
lubrifikante , te gazit te lengshem per ngrohje , pajisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice.
Tatjana Çobo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 03/08/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marrjeshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit dhe as te fitoje 
pasuri te ketyre
Namik Çobo12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2020                Deri: 25/04/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 5.000.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG MJEKSORJA
E-Mail: namikcobo@gmail.com  
Telefon: 0692783720  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-371116-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840598-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D43C214-17D5-49CD-9D4E-4825D93FEABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E997C72-3474-4520-ADF4-54ECC70BDB96
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Bilanci Kontabël

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878207-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 03.08.2016 per ndryshim 
Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tatjana Çobo")                      Nga data "03/08/2016             
Ne daten "03/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Vjola Ramo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341801-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. 2- Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatjana Çobo")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404935-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40E4834-88F3-4B0A-B3B9-69967446BB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A521C3F9-4CB5-40B3-9A0F-07A41A63A607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E27EB2-AA3E-421F-A826-897F2C2CA7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5A1FE2-C0D1-4A2A-876D-51FB62FBEA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1475D04A-50F8-460A-9F81-894F285AE91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1475D04A-50F8-460A-9F81-894F285AE91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449AC1AD-E1C9-4F25-B4E5-99C92D33A632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D107C82-77C6-49C3-A2B6-6C4848C5A1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54554F7-B452-4FD0-950D-BD3672FA4E35


4

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878799-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266116-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
mjeksorja.xlsx
shenime shpjeguese mjeksorja 2018.pdf
vendim mjeksorja.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar mjeksorja.xlsx

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-494021-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.04.2020, ku është vendosur: Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë Namik Çobo, 
për një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("namikcobo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Namik Çobo")                      Nga data "25/04/2020             
Ne daten "25/04/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatjana Çobo")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji mareveshje qe, ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")            u be              ("Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj 
marrjeshje qe ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron 
nga pasuria e shtetit ose pushtetit dhe as te fitoje pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506408-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7477853A-A24C-454C-8651-A5CB9DD45302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62033CAE-7A4E-4D35-9A2A-F433F37D0548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DD513F-27B7-4808-AD88-86A8605871B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DD513F-27B7-4808-AD88-86A8605871B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF7B304-BE41-45EF-A5C8-B17BFA6E50BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F2FD08-B7BC-4CFB-BF22-B5CD12F98FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172F8B48-816F-4108-8310-9EF0B8D7B90C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C27ED17-9B65-4E29-B952-F6B5659475E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67732766-BC37-46CA-8B3E-FCC6729D9C93
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Mjeksore 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Mjeksore 2019.xlsx
Shenime shpjeguese Mjeksore 2019.pdf
Vendim mjeksore 2019.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692623-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Big Mjeksore 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Mjeksore 2020.xlsx
Vendim Big Mjeksore 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Mjeksore 2020.xlsx

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768805-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.08.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Tatjana Çobo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatjana Çobo")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/08/2016")            u be              ("03/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Tatjana Çobo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2021")            u be              ("03/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910765-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim big mjeksorja.pdf
Shenime shpjeguese  mjeksorja 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F142D5-04C3-4051-BA66-A773AC0250E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F142D5-04C3-4051-BA66-A773AC0250E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC3B891-5ADC-405E-AB9F-5B0F1D271D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE547597-6F2A-4BDF-8918-B77BA854AC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF59267-593B-478D-B986-C683506AC4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=540054DD-8DFA-4E1A-8D16-D69CC7FC2B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6389AAF2-7BBC-466C-BE98-D7A3A9EF7BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB1407E-13E7-4E9A-91C1-4EB7179CC5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21993654-258F-473B-A827-E925DD708D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21993654-258F-473B-A827-E925DD708D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137ADD8C-8C08-4570-A890-269776DDDCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9512FE16-BB7F-4396-9EDC-D339B5680312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274DFCF6-A8DB-48DB-97F6-2C08466F2FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C896B28-A67B-4CF7-B193-90E853254B0A
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Pasqyra e pozicionit financiar big mjeksore.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres big 
mjeksorja.xlsx

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110273-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances financiare Big Mjeksorja 2022.xlsx
Shenimet shpjeguese Big Mjeksorja 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Mjeksorja 2022.xlsx
Vendim ortakeve Big Mjeksorja.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327911-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
EkstraktHistorik__.pdf
ShenimetShpjegueseBigMjeksore.pdf
.VendimBigMjeksore.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar_BigMjeksore.xlsx
PasqyraePerformances_BigMjeksore.xlsx
Vendimiasamblesesepergjithshme.jpeg__.pdf

Datë: 30/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E2E885-639C-4DC2-A1CB-72DBA6A29FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D262AC-B3A4-44B1-90D3-E3CB15DDD0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D262AC-B3A4-44B1-90D3-E3CB15DDD0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31090C3E-DABD-427A-BA75-0475BE1E94BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F7BEA6-F3E3-4FC0-8711-431B53957CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E2DBB3-AD23-4AE4-8337-02271644A8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E420A49-2808-444F-9DF8-F762BFD51E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90639327-69F4-4F7C-9A0C-D13F7BCF57D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627D0878-AD69-4AD9-A34A-D0D35E686C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E06B94-9A0C-420B-9AB6-256E2764B981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3DBAA5-9F9F-4249-A4C0-EE3FBED13D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9380CEF9-0869-450E-9239-928698903B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCD1CBE-3D53-46B4-A6D0-EDB2B35255EB

